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           Dom bliźniak w Chełmie 
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           Szukamy pracowników na stanowiska: pracownik produkcji konstrukcji drewnianych oraz konstruktor konstrukcji drewnianych. 
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           Remiza w Korytkowie Dużym 
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           Fundusze europejskie dla Polski Wschodniej 2021 -2027 
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           „Prefabrykowane elementy domów” –  nasz artykuł dla „Naszego Dekarza” 


        


        Zapraszamy do lektury naszego ostatniego artykułu dla „Naszego Dekarza”.

Prefabrykowane elementy domów.

Początek prefabrykowanych domów drewnianych w Polsce przypada na lata 70. ubiegłego wieku. Technologia ta nie przyjęła się jednak w budownictwie jednorodzinnym głównie ze względu na wysokie koszty. W 1977 roku kilka zakładów wyprodukowało prefabrykowane obiekty o powierzchni użytkowej około 700 tys. m². Obecnie w Polsce jest ponad tysiąc zakładów deklarujących wykonywanie domów w konstrukcji drewnianej.

 (więcej…)


      
        

           Belki Posi -Joist w domu jednorodzinnym 
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           Remont konserwatorski budynku dawnej Akademii Zamojskiej zakończony! 


        


        
Remont konserwatorski budynku dawnej Akademii Zamojskiej zakończony.




Rewitalizacja obejmowała prace, które miały przywrócić budynkowi formę z drugiej połowy XVIII wieku, a naszym zadaniem było wykonanie konstrukcji mansardowego dachu. Jego powierzchnia wynosiła 4598 m2.





Zastosowana konstrukcja drewniana dachu jest zdecydowanie lżejsza od konstrukcji stalowej, co ma znaczenie w przypadku odrestaurowywanych budynków, gdzie nie zawsze istniejące mury i fundamenty mogą przenosić obciążenia od konstrukcji stalowych.

 (więcej…)


      
        

           Dom bliźniak w Świdniku 
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           Rozbudowa budynku na Podkarpaciu 
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           Hala w Księżpolu 
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